
ZARZĄDZENIE Nr 65/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z  późn.  zm.)
i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                485 580,21 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
  akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
  produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
  postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy      
  województwa podkarpackiego w I terminie płatniczym 2022 r.                    76 580,21 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat dodatków
  osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
 w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
 z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.)                409 000,00 zł

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                   487 180,21 zł
     w tym:

- na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
  wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
  oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 
  w tym zakresie przez gminy województwa podkarpackiego w I terminie 
  płatniczym 2022 r.                            76 580,21 zł

          -  realizacja zadania pn. „Wykonanie monitoringu wizyjnego budynku 
  Urzędu Gminy Skołyszyn”                    1 600,00 zł

-  dotacja celowa z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat dodatków
  osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
  w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
  z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.)                409 000,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.2.29.2022 z 11.04.2022 r., Nr F-VI.3111.2.36.2022 z 14.04.2022 r.
4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 26 000,00 zł



§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                 1 600,00 zł
w tym:
- rezerwa inwestycyjna                  1 600,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


